



شنبه ۱۰ دی ماه - ۱۴۰۱ سال هشتم - شماره ۱۳۵۷ - ۲۰۰۰ تومان

مردم از کیفیت خودروهای ایرانی رضایت ندارند



۱۱ کالا برای اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی



افزایش قیمت به ما ربطی ندارد



دشمن با شکست در اغتشاشات خواستار بازگشت به میز مذاکره است



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

یازارن بخوانید سرا آگاهی دهم شمارا

رییس سازمان انرژی اتمی:

مدیر عامل شرکت دخانیات ایران:

# کسی که در مذاکرات برجام شرط جدید گذاشت آمریکا بود



## مالیات نگرفتن از سیگار یعنی همراهی با مافیا

شبکه قاچاق و شرکت‌های تولید سیگارهای خارجی هماهنگ عمل می‌کنند در دنیا نرخ مصرف سیگار با قیمت ارتباط مستقیم دارد

وزیر علوم مطرح کرد:

## باید به داشته‌هایمان افتخار کنیم

آرامش و پیشرفت امروز کشور را مدیون شهدا هستیم در ۱۰ سال اخیر نیز زحمات دکتر دیرباز بسیار بارز بوده است مسولیت رئیس دانشگاه بسیار سخت است

**هر شهر یک خبرنگار**

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

### تازه‌های فبر

تا پایان بهمن صورت می‌گیرد: بهره‌برداری از آخرین ایستگاه خط یک مترو تبریز



شهردار تبریز گفت: سازمان حمل و نقل ریلی طبق زمان‌بندی اعلام‌شده پس از نصب تابلو روزشمار متعهد به اتمام ایستگاه‌های باقیمانده خط یک بوده و روند پیشرفت ایستگاه فونقا، آخرین قدم در اتمام کل خط یک نیز قابل قبول است.

به گزارش شهردار، یعقوب هوشیار در بازدید از ایستگاه ۱۳ (فونقا) که آخرین ایستگاه خط یک قطار شهری تبریز محسوب می‌شود اظهار کرد تلاش داریم با برنامه‌ریزی دقیق، پشتیبانی مالی منظم و افزایش شیفت‌های کاری ایستگاه ۱۳ خط یک قطار شهری نیز در مدار بهره‌برداری قرار بگیرد.

وی با اشاره به برخی نواقص موجود در خط یک مترو افزود: اولویت شهرداری تبریز تکمیل نواقص خط یک متروی تبریز همچون سیستم تهویه است و علی‌رغم بار مالی سنگین آن، در برنامه کاری خود قرار داده‌ایم. هوشیار خاطر نشان کرد: رسالت شهرداری تبریز تکمیل خط یک متروی تبریز و بهره‌مندی شهروندان از حداکثر امکانات قطار شهری است. وی اضافه کرد: ایستگاه ۱۳ خط یک متروی تبریز مطابق زمان‌بندی ارائه‌شده تا پایان بهمن سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار تبریز تأکید کرد: با بهره‌برداری از ایستگاه ۱۳ خط یک مترو، شاهد افزایش خدمات‌دهی قطار شهری، تسهیل تردد شهروندان و کاهش ترافیک شهری خواهیم بود. وی با اشاره به عملیات اجرایی خط دو قطار شهری تبریز نیز یادآور شد: عملیات حفاری خط دو قطار شهری توسط دستگاه‌های تری‌ام در دو ضلع غربی و شرقی این خط در دست اقدام است و تلاش داریم تا پایان دوره فعلی شورای اسلامی شهر فاز اول خط دو متروی تبریز به ارائه خدمات بپردازد.

خط یک قطار شهری تبریز سه فاز و ۱۸ ایستگاه دارد که ۱۷ ایستگاه آن تکمیل و زیر بار ترافیکی رفته است و ایستگاه ۱۳ (فونقا) که آخرین ایستگاه خط یک محسوب می‌شود، تا پایان بهمن به بهره‌برداری می‌رسد.

## ایران در تولید فولاد از بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا پیشی گرفت

به دنبال جنگ اوکراین به خوبی در اکت تولید فولاد این کشور نمایان شده است. تولید فولاد برزیل نیز در این ماه ۱۶.۳ درصد کاهش یافته و به ۲.۶ میلیون تن رسیده است. ترکیه نیز ۲.۴ میلیون تن فولاد در ماه نوامبر تولید کرده است که این رقم با افت ۳۰.۷ درصدی نسبت به ماه مشابه سال قبل مواجه شده است.

تنها چین، هند و ایران با افزایش تولید فولاد در نوامبر ۲۰۲۲ مواجه شده‌اند. تولید فولاد چین با رشد ۷.۳ درصدی به ۷۴.۵ میلیون تن و تولید فولاد هند با رشد ۵.۷ درصدی به ۱۰.۴ میلیون تن رسیده است.

چین بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد جهان در ماه نوامبر بوده و پس از این کشور به ترتیب کشورهای هند، ژاپن، آمریکا، روسیه، کره جنوبی، ایران، آلمان، برزیل و ترکیه در رتبه‌های دوم تا دهم قرار گرفته‌اند.



اقتصاد اروپا محسوب می‌شود و همچنین از تولید فولاد برزیل و ترکیه بیشتر بوده است.

تولید فولاد آلمان در نوامبر امسال ۱۷.۹ درصد کاهش یافته و به ۲.۸ میلیون تن رسیده است. برروز بحرانی انرژی در آلمان

### صعود ایران به جایگاه هفتم فولادسازان جهان:

## ایران در تولید فولاد از بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا پیشی گرفت

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد تولید فولاد ایران در نوامبر ۲۰۲۲ از بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا بیشتر شده و ایران با کنار زدن آلمان به جایگاه هفتمین تولیدکننده بزرگ فولاد جهان در این ماه صعود کرده است.

به گزارش ایرنا، انجمن جهانی فولاد از تولید ۲.۹ میلیون تن فولاد در ایران طی یازدهمین ماه سال جاری میلادی خبر داده است. تولید فولاد ایران در این ماه با رشد ۳.۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است.

رشد ۳.۹ درصدی تولید فولاد ایران در نوامبر ۲۰۲۲ و با وجود تداوم تحریم‌های غیرقانونی آمریکا در حالی است که کل تولید فولاد جهان در این ماه ۳.۷ درصد و تولید فولاد آمریکا ۱۰.۵ درصد کاهش یافته است.

ایران طی سال‌های اخیر بر اساس

## پوشاک در اولویت مردم نیست

در این زمینه تولید پوشاک قوی هستند رقابت کنند.

نامی با اشاره به پیشرفت کشورهای آسیایی در صنعت پوشاک، گفت: قیمت تمام شده برخی تولیدکنندگان آسیایی نسبت به ایران پایین است همچنین آنها زیرساخت‌ها و تجربه صادراتی بهتری از ما دارند البته افزایش چشم‌گونه نرخ ارز در برخی مقاطع تولید ما را رقابتی کرد اما این موضوع در کمتر از یکسال می‌تواند نتیجه‌بخش باشد و تورم حاکم در کشور در نهایت رقابتی شدن قیمت‌ها را جبران خواهد کرد.

این فعال اقتصادی ادامه داد: با افت قدرت خرید مردم و افزایش نرخ پوشاک نو، تمایل برای خرید لباس دسته دوم صعودی شد که این موضوع می‌تواند برای مصرف‌کنندگان عواقب بهداشتی به‌همراه بیاورد چراکه پوشاک یکی مواردی است که با سلامت مردم عجین شده است.

**تعطیلی ارزان‌فروشی‌ها پوشاک**

همچنین در این رابطه حسین آقا کوچکی رئیس اتحادیه پیراهن‌دوزان و پیراهن‌فروشان در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه افت قدرت خرید مردم، پوشاک را از اولویت خارج کرده است، گفت: نمی‌توان آمار دقیقی از کاهش خرید پوشاک از سوی مردم ارائه کرد



ایجاد شده است.

به گفته این فعال اقتصادی، بعد از شیوع بیماری کرونا و کاهش مبادلات تجاری شاهد قاچاق و ورود بی‌رویه کالا به کشور بودیم؛ بنابراین یک رقابت بین برندهای داخلی و با کالای خارجی و قاچاق وجود دارد و برندهای ایرانی برای اینکه بتوانند کار کنند مجبورند که قیمت‌های رقابتی برای محصولات خود در نظر بگیرند این در حالیست که قیمت تمام شده مواد اولیه تولید روزانه بالا می‌رود. این افزایش

### نایب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرات نساجی و پوشاک خاطر نشان کرد:

با افت قدرت خرید مردم و افزایش قیمت پوشاک نو، تمایل برای خرید لباس دسته دوم صعودی شد که این موضوع می‌تواند برای مصرف‌کنندگان عواقب بهداشتی به‌همراه بیاورد چراکه پوشاک با سلامت مردم عجین شده است.

مجید نامی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به کاهش سهم پوشاک در سبد مصرفی خانوارها، گفت: مطابق با گزارش‌های مرکز ملی آمار بعد از افت قدرت خرید مردم تمایل برای خرید پوشاک کاهش پیدا کرد. وی با بیان اینکه در دهه ۹۰ قاچاق پوشاک روند افزایشی به خود گرفت، تصریح کرد: دولت برای مدیریت بازار ارز بعد از اعمال تحریم‌ها علیه ایران و حمایت از محصولات تولیدی آن در داخل کشور وجود داشت و واردات بیش از ۲ هزار قلم کالا از جمله پوشاک را ممنوع کرد.

نایب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرات نساجی و پوشاک ادامه داد: بعد از کاهش سهم قاچاق و واردات غیرقانونی، تولید در صنعت پوشاک افزایش پیدا کرد. باوجود تجربه تورم در کشور، از نظر قیمتی تورم در پوشاک مانند سایر اقلام بالا نرفت چراکه بازار رقابتی در صنعت پوشاک ایران

### تازه‌های فبر

## بیماران مراقب کلاهبردان دارو باشند



دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در خصوص شگرد جدید کلاهبرداران و معرفی خود به‌عنوان کادر درمان و بیمارستان به پنهان تهیه دارو و دریافت وجه به شهروندان هشدار داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس دریافت گزارش‌هایی از سوی همراهمان برخی از بیماران مبنی بر کلاهبرداری از آنان تحت عنوان واریز وجه و تهیه دارو، اخیراً تعدادی از بیماران که در بخش‌های ویژه بستری می‌شدند از سوی افرادی که خود را به عنوان پزشک معالج، رئیس یا پرسنل بیمارستان معرفی کردند، مورد کلاهبرداری قرار گرفتند.

بر اساس این گزارش، در خصوص نحوه دسترسی این افراد به شماره‌های تماس بیماران، امکان دارد که کلاهبردار خودش یکی از همراهمان بیمار بوده و با توجه به اینکه در بیمارستان حضور داشته اطلاعات تماس و مشخصات فردی بیمار را دریافت از طریق تماس تلفنی اقدام به کلاهبرداری کرده است.

گفتنی است؛ طبق اعلام حراست دانشگاه، تا کنون ۲ نفر با این شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفتند که به ترتیب در اولین مورد به مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال و دومین مورد به مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری شده است که خوشبختانه با توجه به فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی که به دستور دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در بیمارستان‌های سطح استان انجام شده است، از مورد کلاهبرداری قرارگرفتن ۱۰ بیمار دیگر پیشگیری شد.

به شهروندان توصیه می‌شود به هیچ وجه به تماس‌های تلفن‌های شخصی که خود را پزشک معالج بیمار یا یکی از کارکنان دانشگاه معرفی می‌کنند اهمیت ندهند تا قربانی کلاهبرداری نشوند.













